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CERTIFICADOS DE RETENCIÓN ICA 6 BIMESTRE – NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2017 
 

BENEFICIARIO NIT DV 

LA RED ILM S.A.S 900.194.834 2 

M@ICROTEL S.A.S. 860.353.110 7 

INTERNATIONAL TRADING COMPANY DE COLOMBIA 
S.A.S 

900.395.841 7 

MAKRO SUPERMAYORISTA S.A.S 900.059.238 5 

INGENIERIA DE PROCESOS HC S A S 900.984.634 6 

YUBARTA S.A.S 805.018.905 1 

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA SA 830.037.946 3 

UNIPLES S.A. 811.021.363 0 

GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE COLOMBIA SAS 900.564.459 1 

FALABELLA DE COLOMBIA S A 900.017.447 8 

JENNY JOHANA HUERFANO CARDENAS 1.030.582.803 4 

AQSERV SAS 830.045.040 1 

SERVERS & SOFTWARE S.A.S. 900.130.300 7 

SERGIO DANIEL MARTINEZ PORRAS 1.026.585.864 2 

JORGE ANDREY RODRIGUEZ ORTIZ 1.014.277.246 6 

JUAN JOSE DIAZ BALLESTEROS 15.028.928 6 

FREDY ALDEMAR RINCON MENDEZ 82.395.288 7 

DANIELA ORDOÑEZ BARRERO 1.016.070.981 9 

TANIA ISABEL GAMBIN ELLES 45.748.019 4 

EDNA LIZETH VILLARREAL DUARTE 1.030.540.948 3 

FRANK DAVID BARRERA SANTOS 80.767.685 8 

ZORAIDA ALFONSO 52.276.765 1 

DIANA PAOLA ROA GUZMAN 1.073.609.501 0 

MARCO FIDEL MARTINEZ MANZANARES 79.558.646 0 

EDILMA PELAYO DIAZ 51.842.366 9 

LEYDI YOHANA RODRIGUEZ GODOY 1.016.056.037 2 

MARIA DEL CARMEN REYES ROJAS 35.328.404 9 

EDWIN INSUASTI DUCUARA 79.803.119 1 

ANGGIE CATHERINE VILLAMIZAR NIÑO 1.098.728.240 4 

ROLANDO HERNANDEZ CAMARGO 1.057.570.354 5 
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BENEFICIARIO NIT DV 

LIZETH FIGUEROA GRANDAS 1.020.751.411 1 

JOHN ALBERTO AVILES BARRAGAN 80.066.769 1 

DIEGO FELIPE MORENO ANGARITA 1.032.470.535 1 

NIDIA YAMILE PATIÑO CORTES 52.499.989 1 

MARTHA LUCIA RODRIGUEZ CEPEDA 52.824.948 2 

UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA 901.031.838 6 

FABIO ALEXANDER RAMIREZ SALAMANCA 79.627.312 2 

AYCARDO MIGUEL VELAIDES NAVARRO 72.286.687 9 

TOLK COLOMBIA S.A.S. 900.932.743 8 

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A 900.062.917 9 

DALIA GAZABON CASTILLA 1.137.223.018 8 

AMANDA KARIN HERNANDEZ BERNAL 52.380.771 9 

ANGELICA MARIA MARIÑO LEAL 21.183.272 8 

CARCO SA 860.000.189 3 

ASOCIACION COLOMBIANA DE COOPERATIVAS 
ASCOOP 

860.010.755 5 

ASOCIACION PRIMERAS DAMAS DE COLOMBIA 900.305.447 3 

ISOLUCION SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION 
S.A. 

900.239.396 3 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 860.013.570 3 

CLUSTER DE SERVICIOS SAS 900.080.073 4 

UT SOFT - IG 900.884.399 0 

FUNDACION ECOSOLIDARIO -ECO- 900.272.940 1 

ORGANIZACION TERPEL S.A. 830.095.213 0 
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CERTIFICADOS DE RETENCIÓN IVA 6 BIMESTRE – NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2017 
 

BENEFICIARIO NIT DV 

EDWIN INSUASTI DUCUARA 79.803.119 1 

ASOCIACION COLOMBIANA DE COOPERATIVAS ASCOOP           860.010.755 5 

LA RED ILM S.A.S 900.194.834 2 

FEDERACION DE EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA 
DEL ORIENTE COLOMBIANO 

804.007.846 
2 

UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA 901.031.838 6 

M@ICROTEL S.A.S. 860.353.110 7 

ISOLUCION SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION S.A. 900.239.396 3 

SERVERS & SOFTWARE S.A.S. 900.130.300 7 

TOLK COLOMBIA S.A.S. 900.932.743 8 

AQSERV SAS 830.045.040 1 

CLUSTER DE SERVICIOS SAS 900.080.073 4 

UT SOFT - IG 900.884.399 0 

INGENIERIA DE PROCESOS HC S A S 900.984.634 6 

INTERNATIONAL TRADING COMPANY DE COLOMBIA S.A.S 900.395.841 7 

YUBARTA S.A.S 805.018.905 1 

GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE COLOMBIA SAS 900.564.459 1 

 
 

 
 

 Los certificados ya fueron enviados previamente a los correos registrados por cada uno de los terceros 
en la entidad. 

 
 

 Puede solicitar su certificado al correo electrónico: rgomez@orgsolidarias.gov.co, informando en su 
solicitud la  razón social, NIT y periodo (s) por el cual solicitan el certificado. 
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